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VSAA aprēķinās katra īpašnieka apgrozījumu, ņemot vērā kopējo
apgrozījumu 5000 eiro un katra īpašnieka ienākumus.

SIA, kas maksā MU nodokli, ir trīs īpašnieki. MU deklarācijā
ir norādīti katra īpašnieka ienākumi pa mēnešiem, un MU

kopējais apgrozījums 3. ceturksnī ir 5000 eiro.
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Ienākumi visiem MU īpašniekiem
ceturksnī kopā ir 4500 eiro.

MU īpašnieku ienākumi pa mēnešiem 3. ceturksnī:

Īpašnieks 1

Īpašnieks 2

Īpašnieks 3

500 500 500 1500+ + =

400 400 400 1200+ + =

600 600 600 1800+ + =

4500

MU kopējais apgrozījums 5000 eiro.



Aprēķina koeficientu - 5000 : 4500 = 1,11111
Pēc tam aprēķina katra MU īpašnieka apgrozījumu

1.
2.

Īpašnieks 1

Īpašnieks 2

Īpašnieks 3

1666,671,11111 x 1500 =

1,11111 x 1200 = 1333.33

1,11111 x 1800 = 2000,00
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Minimālās iemaksas tiks aprēķinātas, ņemot vērā katra MU
īpašnieka apgrozījumu 3. ceturksnī.

10% pensiju apdrošināšanai, ja viņš VID nebūs
iesniedzis iesniegumu.

Šajā gadījumā tikai otrajam īpašniekam būs
jāpiemaksā  no 166,67 eiro (1500 - 1333,33) 

Īpašnieks 2

! Ja visi trīs īpašnieki MU nodokļa deklarācijā būs norādījuši katra
īpašnieka ienākumus pa mēnešiem un arī katra īpašnieka apgrozījumu
pa mēnešiem, tad, aprēķinot minimālās iemaksas, tiks ņemts vērā katra
īpašnieka MU nodokļa deklarācijā norādītais apgrozījums. 
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